

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «И.Т.М.С.»

Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах
--

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														24							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)

Отдел по модификации и внедрению новых продуктов

[illegible]

152	Координатор по внедрению новых и модифицированных продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Руководитель отдела внедрения новых продуктов и реализации проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления производством и поставками																			
154	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Координатор по поддержке
интегрированной системы управления и
процессов отдела

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший менеджер по работе с персоналом	(подпись)	Головки Лариса Анатольевна	20.11.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
1006	(подпись)	Кононова Ольга Николаевна	20.11.2025